RESIDENCIAL
KUVIO
Accesorios
BDC JE 45 REG SIL-C
MINI
VISC
VENTILADOR HELICOCENTRÍFUGO DE ALTA EFICIENCIA CONSTRUIDO
CON RESINA PLÁSTICA AUTOEXTINGUIBLE.

A 230V
Potencia
nominal
kW
Caudal
máx.
CFM
Sonido
db(A)**
Peso
kg
Esquema
de
conexion
es
KUV100 KUVIO 100 2030 0.09/0.11 0.02 129 50 1.80 1
KUV100T KUVIO 100 T 2030 0.09/0.11 0.02 129 50 1.80 2
KUV125 KUVIO 125 2140 0.11/0.15 0.03 188 51 1.80 1
KUV125T KUVIO 125 T 2140 0.11/0.15 0.03 188 51 1.80 2
KUV150 KUVIO 150 2100 0.18/0.26 0.06 283 55 2.40 1
KUV150T KUVIO 150 T 2100 0.18/0.26 0.06 283 55 2.40 2
KUV160 KUVIO 160 2100 0.18/0.26 0.06 283 55 2.40 1
KUV160T KUVIO 160 T 2100 0.18/0.26 0.06 283 55 2.40 2
KUV200 KUVIO 200 2710 0.49/0.42/0.
34 0.11 668 63 4.90 3
KUV200T KUVIO 200 T 2710 0.49/0.42/0.
34 0.11 668 63 4.90 4
KUV250 KUVIO 250 2760 0.65/0.55/0.
42 0.15 868 64 5.30 5
KUV315 KUVIO 315 2710 1.55/1.15/0.
95 0.36 1,619 69 9.50 5
Notas:
** Nivel de presión sonora total en el punto de caudal máximo medido en dB(A) en la aspiración, medido en campo libre a una
distancia de 6m de la fuente